
 

Termín: sobota 27.května 2017  

Cena: 620,- Kč 

Cena zahrnuje: dopravu, průvodce, malý dárek pro děti 

Cena nezahrnuje: komplexní cestovní pojištění, vstupné do soutěsky (cca 3,5 Eur) 

Odjezd:  5.00 hod vlakové nádraží Zastávka u Brna 

5.10 Rosice (Kamínky, Crystal, Husova) 

5.20 Brno (tram zastávka u Ústředního hřbitova) 

Příjezd:  vlakové nádraží Zastávka u Brna, cca 21.00 hod 

Možno domluvit další nástupní/výstupní místa po trase. 

 

S sebou: turistické vybavení, vhodnou obuv, pláštěnku, jídlo a pití na celý den 

(občerstvení možno v turistické chatě). 

 

MEDVĚDÍ SOUTĚSKA je impozantní skalnatá rokle v rakouské spolkové zemi 

Štýrsko, jejíž drsný půvab 

umocňuje prudký tok říčky 

Mixnitz. Ta tvoří na několika 

místech sérii úchvatných 

vodopádů, padajících s 

divokým hukotem střemhlav 

dolů skrze soutěsku. V roce 

1978 byla Medvědí 

soutěska prohlášena za 

chráněnou přírodní památku. 

Výhodou cesty formou 

zájezdu je vyřešení problému 

s dopravou po zakončení 

výletu. Jelikož výše popsaná 

nejznámější výletní cesta není 

okružní, nýbrž jednosměrná, stává se pro automobilisty parkující v Mixnitz po 

dokončení výletu aktuální otázka, jak se dostat zpět k výchozímu bodu. Absolvovat 

cestu v obou směrech může být pro některé jedince náročné. V takovém případě je 

využití služeb Rodinného centra Kašpárkov, které přistaví ve vhodném okamžiku v 

Teichalmu autobus, perfektní volbou. 

INFO + PŘIHLÁŠKY NA : lucka@kasparkov.cz 


